
CLASSIFICHE E RISULTATI 
 
TORNEO: OPEN NAZIONALE 

ELENCO CONCORRENTI 
 

num.   nome            citta'        Elo Ital.  K  Elo Fide     ID 

------------------------------------------------------------------------------ 

  1  FICCO Corrado            NA   -M       0    0     2170 0104613 

  2  DELLA-CORTE Alessandro   CE   CM       0    0     2170 0100398 

  3  BUIANO Fabio             NA   CM       0    0     2102 0110982 

  4  DE-ROSA Maria            NA   WF       0    0     2100 0101061 

  5  DELLA-RAGIONE Achille    NA   -M       0    0     2085 0113638 

  6  ACCARDO Francesco        NA   CM       0    0     2081 0107072 

  7  DI-GIULIO Massimo        NA   CM       0    0     2033 0111660 

  8  ANTIGNANI Luigi          NA   CM       0    0     2027 0102071 

  9  ALTIERI Danilo M         NA   CM       0    0     2012 0108765 

 10  MAZZARONE Maurizio       SA   CM    1951   30     0    0103633 

 11  SCHIAPPOLI Dario         NA   1N       0    0     1945 0104618 

 12  LONGOBARDI Giuseppe      NA   1N    1909   30     0    0114265 

 13  CANFORA Fabrizio         NA   1N    1904   30     0    0114839 

 14  BENEDETTO Massimo        NA   1N    1894   30     0    0107080 

 15  SORRENTINO Michele       NA   1N    1892   30     0    0104622 

 16  CASALE Antonio           NA   1N    1868   30     0    0109812 

 17  ESPOSITO Pino            NA   1N    1852   30     0    0106624 

 18  PRIMICINO Corrado        NA   1N    1802   30     0    0110910 

 19  VALENZI Marco            NA   1N    1801   30     0    0101874 

 20  COZZOLINO Angelo         NA   2N    1796   30     0    0002862 

 21  GIGLIO Achille           NA   1N    1795   30     0    0114260 

 22  CERRATO Roberto          NA   1N    1789   30     0    0104610 

 23  GALLINA Giacomo          NA   1N    1781    0     1781 0111842 

 24  GALLO Thomas Renato      NA   1N    1775   30     0    0107076 

 25  DI-GIOVANNI Giuseppe     NA   2N    1760   30     0    0113110 

 26  LOMBARDO Michele         NA   2N    1737   30     0    0110220 

 27  SAVIANO Sabato           NA   2N    1721   30     0    0114084 

 28  SANSO' Amedeo            NA   2N    1691   30     0    0121001 

 29  IODICE Vincenzo          NA   2N    1688   30     0    0110985 

 30  LOMBARDI Ottavio         NA   2N    1688   30     0    0110219 

 31  RADICE Mario             NA   2N    1685   30     0    0120307 

 32  LOMBARDO Claudio         NA   2N    1682   30     0    0101204 

 33  CAPORALI Dante           NA   2N    1646   30     0    0110983 

 34  VANNINI Claudio          NA   2N    1646   30     0    0104614 

 35  DE-SIMONE Dario          NA   2N    1640   30     0    0107896 

 36  DE-FAZIO Giovanni        NA   2N    1637   30     0    0110397 

 37  ESPOSITO Rosario         NA   2N    1634   30     0    0104612 

 38  IMPROTA Giovanni         NA   2N    1604   30     0    0109580 

 39  VANNINI Aldo             NA   3N    1593   30     0    0122717 

 40  DE-MARIA Dario           NA   2N    1592   30     0    0114261 

 41  DI-GENNARO Antonio       NA   2N    1568   30     0    0109754 

 42  GATTA Ferdinando         NA   3N    1531   30     0    0120994 

 43  CHIUMMO Sergio           NA   3N    1529   30     0    0121000 

 44  NARDIELLO Luigi          NA   3N    1524   30     0    0124544 

 45  BORRELLI Salvatore       NA   3N    1515   30     0    0124200 

 46  MARINELLI Tobia          NA   3N    1514   30     0    0110444 

 47  BASILE Aldo              NA   2N    1455   30     0    0104620 

 48  RUSSO-SPENA Vincenzo     NA   2N    1448   30     0    0104609 

 
Legenda:  

FASCIA ELO MAGGIORE DI 1950  – FASCIA ELO   DA 1800 A 1949 

FASCIA ELO   DA 1600 A 1799  – FASCIA ELO INFERIORE A 1600 



RISULTATI TURNO 1 
 

 

 26 LOMBARDO Michele                1 FICCO Corrado               0-1 

 50 ZX.ASSENTE 2                    2 DELLA-CORTE Alessandro      0-.5 

  3 BUIANO Fabio                   27 SAVIANO Sabato              0-1 

 28 SANSO' Amedeo                   4 DE-ROSA Maria               0-1 

  5 DELLA-RAGIONE Achille          29 IODICE Vincenzo             1-0 

 30 LOMBARDI Ottavio                6 ACCARDO Francesco           0-1 

  7 DI-GIULIO Massimo              31 RADICE Mario                1-0 

 51 ZX.ASSENTE 8                    8 ANTIGNANI Luigi             0-.5 

 32 LOMBARDO Claudio                9 ALTIERI Danilo M            0-1 

 10 MAZZARONE Maurizio             33 CAPORALI Dante              1-0 

 49 ZX.ASSENTE 11                  11 SCHIAPPOLI Dario            0-.5 

 34 VANNINI Claudio                12 LONGOBARDI Giuseppe          X  

 13 CANFORA Fabrizio               35 DE-SIMONE Dario             1-0 

 36 DE-FAZIO Giovanni              14 BENEDETTO Massimo           1-0 

 15 SORRENTINO Michele             37 ESPOSITO Rosario             X  

 38 IMPROTA Giovanni               16 CASALE Antonio              0-1 

 17 ESPOSITO Pino                  39 VANNINI Aldo                1-0 

 40 DE-MARIA Dario                 18 PRIMICINO Corrado           0-1 

 19 VALENZI Marco                  41 DI-GENNARO Antonio          1-0 

 42 GATTA Ferdinando               20 COZZOLINO Angelo            0-1 

 21 GIGLIO Achille                 43 CHIUMMO Sergio              1-0 

 44 NARDIELLO Luigi                22 CERRATO Roberto             1-0 

 23 GALLINA Giacomo                45 BORRELLI Salvatore          0-1 

 47 BASILE Aldo                    24 GALLO Thomas Renato         0-1 

 25 DI-GIOVANNI Giuseppe           48 RUSSO-SPENA Vincenzo        1-0 

 52 ZX.ASSENTE 46                  46 MARINELLI Tobia             0-.5 

 

RISULTATI TURNO 2 

 
  1 FICCO Corrado                  17 ESPOSITO Pino               1-0 
  4 DE-ROSA Maria                  19 VALENZI Marco               0-1 

 18 PRIMICINO Corrado               5 DELLA-RAGIONE Achille        X  

  6 ACCARDO Francesco              21 GIGLIO Achille              1-0 

 24 GALLO Thomas Renato             7 DI-GIULIO Massimo            X  

  9 ALTIERI Danilo M               25 DI-GIOVANNI Giuseppe         X  

 27 SAVIANO Sabato                 10 MAZZARONE Maurizio           X  

 16 CASALE Antonio                 13 CANFORA Fabrizio            1-0 

 45 BORRELLI Salvatore             20 COZZOLINO Angelo            0-0 

 44 NARDIELLO Luigi                36 DE-FAZIO Giovanni           0-1 

 12 LONGOBARDI Giuseppe            46 MARINELLI Tobia             1-0 

  2 DELLA-CORTE Alessandro         15 SORRENTINO Michele           X  

  8 ANTIGNANI Luigi                34 VANNINI Claudio             0-1 

 11 SCHIAPPOLI Dario               37 ESPOSITO Rosario             X  

 33 CAPORALI Dante                  3 BUIANO Fabio                0-1 

 14 BENEDETTO Massimo              38 IMPROTA Giovanni            0-1 

 22 CERRATO Roberto                40 DE-MARIA Dario              1-0 

 35 DE-SIMONE Dario                23 GALLINA Giacomo             0-1 

 39 VANNINI Aldo                   26 LOMBARDO Michele             X  

 48 RUSSO-SPENA Vincenzo           28 SANSO' Amedeo               1-0 

 29 IODICE Vincenzo                42 GATTA Ferdinando             X  

 41 DI-GENNARO Antonio             30 LOMBARDI Ottavio            1-0 

 31 RADICE Mario                   47 BASILE Aldo                 1-0 

 43 CHIUMMO Sergio                 32 LOMBARDO Claudio             X  

  

 



RISULTATI TURNO 3 

 
 19 VALENZI Marco                   1 FICCO Corrado               0-1 

 36 DE-FAZIO Giovanni               6 ACCARDO Francesco           1-0 

  5 DELLA-RAGIONE Achille          16 CASALE Antonio              1-0 

  7 DI-GIULIO Massimo              18 PRIMICINO Corrado            X  

 34 VANNINI Claudio                 9 ALTIERI Danilo M             X  

 25 DI-GIOVANNI Giuseppe           10 MAZZARONE Maurizio          0-0 

 24 GALLO Thomas Renato            12 LONGOBARDI Giuseppe         0-1 

 13 CANFORA Fabrizio               27 SAVIANO Sabato              1-0 

 23 GALLINA Giacomo                 2 DELLA-CORTE Alessandro      0-1 

  3 BUIANO Fabio                   22 CERRATO Roberto             0-1 

 37 ESPOSITO Rosario                4 DE-ROSA Maria               0-1 

 38 IMPROTA Giovanni               11 SCHIAPPOLI Dario            0-1 

 15 SORRENTINO Michele             31 RADICE Mario                1-0 

 17 ESPOSITO Pino                  41 DI-GENNARO Antonio          1-0 

 48 RUSSO-SPENA Vincenzo           21 GIGLIO Achille              0-1 

 32 LOMBARDO Claudio               44 NARDIELLO Luigi              X  

 42 GATTA Ferdinando                8 ANTIGNANI Luigi              X  

 26 LOMBARDO Michele               43 CHIUMMO Sergio               X  

 46 MARINELLI Tobia                29 IODICE Vincenzo             1-0 

 40 DE-MARIA Dario                 39 VANNINI Aldo                0-0 

 14 BENEDETTO Massimo              33 CAPORALI Dante              1-0 

 30 LOMBARDI Ottavio               35 DE-SIMONE Dario             1-0 

 47 BASILE Aldo                    28 SANSO' Amedeo               0-1 

 20 COZZOLINO Angelo               45 BORRELLI Salvatore          1-0 

 

RISULTATI TURNO 4  

   
  1 FICCO Corrado                  36 DE-FAZIO Giovanni           1-0 

 12 LONGOBARDI Giuseppe             5 DELLA-RAGIONE Achille       1-0 

  2 DELLA-CORTE Alessandro         17 ESPOSITO Pino               1-0 

  4 DE-ROSA Maria                  20 COZZOLINO Angelo            1-0 

  6 ACCARDO Francesco              19 VALENZI Marco               1-0 

 16 CASALE Antonio                  7 DI-GIULIO Massimo           1-0 

  9 ALTIERI Danilo M               15 SORRENTINO Michele           X  

 11 SCHIAPPOLI Dario               34 VANNINI Claudio             0-1 

 21 GIGLIO Achille                 13 CANFORA Fabrizio            0-1 

 18 PRIMICINO Corrado              22 CERRATO Roberto             1-0 

 27 SAVIANO Sabato                 24 GALLO Thomas Renato         0-1 

 10 MAZZARONE Maurizio             44 NARDIELLO Luigi             1-0 

 35 DE-SIMONE Dario                46 MARINELLI Tobia             0-0 

 25 DI-GIOVANNI Giuseppe            3 BUIANO Fabio                1-0 

 40 DE-MARIA Dario                  8 ANTIGNANI Luigi             0-0 

 23 GALLINA Giacomo                14 BENEDETTO Massimo           0-1 

 41 DI-GENNARO Antonio             26 LOMBARDO Michele            1-0 

 28 SANSO' Amedeo                  42 GATTA Ferdinando            1-0 

 43 CHIUMMO Sergio                 30 LOMBARDI Ottavio            0-1 

 31 RADICE Mario                   48 RUSSO-SPENA Vincenzo        1-0 

 45 BORRELLI Salvatore             32 LOMBARDO Claudio            0-1 

 37 ESPOSITO Rosario               38 IMPROTA Giovanni            1-0 

 29 IODICE Vincenzo                39 VANNINI Aldo                1-0 

 33 CAPORALI Dante                 47 BASILE Aldo                 1-0 

  



RISULTATI TURNO 5 
  

 12 LONGOBARDI Giuseppe             1 FICCO Corrado               0-1 

 34 VANNINI Claudio                 2 DELLA-CORTE Alessandro      0-1 

 36 DE-FAZIO Giovanni               4 DE-ROSA Maria               1-0 

 13 CANFORA Fabrizio                6 ACCARDO Francesco           0-1 

 18 PRIMICINO Corrado              16 CASALE Antonio              0-1 

  5 DELLA-RAGIONE Achille          25 DI-GIOVANNI Giuseppe         X  

 24 GALLO Thomas Renato             9 ALTIERI Danilo M            0-1 

 15 SORRENTINO Michele             10 MAZZARONE Maurizio           X  

  7 DI-GIULIO Massimo              28 SANSO' Amedeo                X  

 22 CERRATO Roberto                11 SCHIAPPOLI Dario             X  

 14 BENEDETTO Massimo              31 RADICE Mario                1-0 

 17 ESPOSITO Pino                  37 ESPOSITO Rosario             X  

 19 VALENZI Marco                  21 GIGLIO Achille              1-0 

 20 COZZOLINO Angelo               41 DI-GENNARO Antonio          1-0 

 30 LOMBARDI Ottavio               32 LOMBARDO Claudio             X  

 46 MARINELLI Tobia                27 SAVIANO Sabato              1-0 

 44 NARDIELLO Luigi                29 IODICE Vincenzo             0-1 

 26 LOMBARDO Michele                3 BUIANO Fabio                1-0 

 42 GATTA Ferdinando               23 GALLINA Giacomo             0-1 

 48 RUSSO-SPENA Vincenzo           33 CAPORALI Dante              0-1 

 38 IMPROTA Giovanni                8 ANTIGNANI Luigi             0-1 

 45 BORRELLI Salvatore             43 CHIUMMO Sergio               X  

 39 VANNINI Aldo                   35 DE-SIMONE Dario             0-1 

 40 BYE                   47 BASILE Aldo                 0-1 

  

 

RISULTATI TURNO 6 
 

  1 FICCO Corrado                   2 DELLA-CORTE Alessandro       X  

  6 ACCARDO Francesco              16 CASALE Antonio              1-0 

  9 ALTIERI Danilo M               36 DE-FAZIO Giovanni           1-0 

  4 DE-ROSA Maria                  12 LONGOBARDI Giuseppe         0-1 

 15 SORRENTINO Michele              5 DELLA-RAGIONE Achille       0-1 

 25 DI-GIOVANNI Giuseppe           13 CANFORA Fabrizio            0-1 

 19 VALENZI Marco                  14 BENEDETTO Massimo           1-0 

 10 MAZZARONE Maurizio             20 COZZOLINO Angelo            0-1 

 11 SCHIAPPOLI Dario               30 LOMBARDI Ottavio            1-0 

 28 SANSO' Amedeo                  17 ESPOSITO Pino               0-1 

 34 VANNINI Claudio                18 PRIMICINO Corrado            X  

 29 IODICE Vincenzo                 7 DI-GIULIO Massimo            X  

  8 ANTIGNANI Luigi                46 MARINELLI Tobia             1-0 

 21 GIGLIO Achille                 31 RADICE Mario                1-0 

 22 CERRATO Roberto                24 GALLO Thomas Renato          X  

 41 DI-GENNARO Antonio             23 GALLINA Giacomo             0-1 

 33 CAPORALI Dante                 26 LOMBARDO Michele            0-1 

 32 LOMBARDO Claudio               37 ESPOSITO Rosario            1-0 

 43 CHIUMMO Sergio                 38 IMPROTA Giovanni            1-0 

 27 SAVIANO Sabato                 44 NARDIELLO Luigi             0-1 

 35 DE-SIMONE Dario                48 RUSSO-SPENA Vincenzo        1-0 

  3 BUIANO Fabio                   42 GATTA Ferdinando            0-1 

 47 BASILE Aldo                    39 VANNINI Aldo                0-1 

 40 DE-MARIA Dario                 45 BORRELLI Salvatore          0-0 

 



RISULTATI TURNO 7 
 

  6 ACCARDO Francesco               1 FICCO Corrado               0-1 

  2 DELLA-CORTE Alessandro          9 ALTIERI Danilo M            1-0 

 13 CANFORA Fabrizio               12 LONGOBARDI Giuseppe         0-1 

  5 DELLA-RAGIONE Achille          19 VALENZI Marco               0-1 

 16 CASALE Antonio                 20 COZZOLINO Angelo             X  

 38 IMPROTA Giovanni               36 DE-FAZIO Giovanni           1-0 

 18 PRIMICINO Corrado              11 SCHIAPPOLI Dario            1-0 

 17 ESPOSITO Pino                  34 VANNINI Claudio             1-0 

 23 GALLINA Giacomo                 4 DE-ROSA Maria               0-1 

 24 GALLO Thomas Renato             8 ANTIGNANI Luigi             0-1 

 10 MAZZARONE Maurizio             21 GIGLIO Achille              1-0 

 14 BENEDETTO Massimo              29 IODICE Vincenzo             1-0 

 26 LOMBARDO Michele               15 SORRENTINO Michele          1-0 

 37 ESPOSITO Rosario               30 LOMBARDI Ottavio            1-0 

 44 NARDIELLO Luigi                43 CHIUMMO Sergio              0-1 

 31 RADICE Mario                   46 MARINELLI Tobia             1-0 

 42 GATTA Ferdinando               33 CAPORALI Dante               X  

 35 DE-SIMONE Dario                41 DI-GENNARO Antonio          1-0 

 39 VANNINI Aldo                   27 SAVIANO Sabato              1-0 

 45 BORRELLI Salvatore              3 BUIANO Fabio                1-0 

 48 RUSSO-SPENA Vincenzo           47 BASILE Aldo                 1-0 



TABELLONE FINALE 

 
  1 FICCO Corrado  -M 26N+  17B+  19N+  36B+  12N+   2B=   6N+  6.5  

 12 LONGOBARDI Giu 1N 34N=  46B+  24N+   5B+   1B-   4N+  13N+  5.5  

  2 DELLA-CORTE Al CM 52R=  15B=  23N+  17B+  34N+   1N=   9B+  5.5  

  6 ACCARDO France CM 30N+  21B+  36N-  19B+  13N+  16B+   1B-  5  

 19 VALENZI Marco  1N 41B+   4N+   1B-   6N-  21B+  14B+   5N+  5  

 16 CASALE Antonio 1N 38N+  13B+   5N-   7B+  18N+   6N-  20B=  4.5  

 17 ESPOSITO Pino  1N 39B+   1N-  41B+   2N-  37B=  28N+  34B+  4.5  

  9 ALTIERI Danilo CM 32N+  25B=  34N=  15B=  24N+  36B+   2N-  4.5  

 18 PRIMICINO Corr 1N 40N+   5B=   7N=  22B+  16B-  34N=  11B+  4.5  

 20 COZZOLINO Ange 2N 42N+  48R-  45B+   4N-  41B+  10G+  16N=  4.5  

  5 DELLA-RAGIONE  -M 29B+  18N=  16B+  12N-  25B=  15N+  19B-  4  

 36 DE-FAZIO Giova 2N 14B+  44N+   6B+   1N-   4B+   9N-  38R-  4  

 13 CANFORA Fabriz 1N 35B+  16N-  27B+  21N+   6B-  25N+  12B-  4  

  4 DE-ROSA Maria  WF 28N+  19B-  37N+  20B+  36N-  12B-  23G+  4  

 14 BENEDETTO Mass 1N 36N-  38B-  33B+  23N+  31B+  19N-  29B+  4  

 26 LOMBARDO Miche 2N  1B-  39N=  43B=  41N-   3B+  33N+  15B+  4  

  8 ANTIGNANI Luig CM 50R=  34B-  42N=  40R-  38N+  46B+  24N+  4  

 10 MAZZARONE Maur CM 33B+  27N=  25R-  44B+  15N=  20F-  21B+  4  

 34 VANNINI Claudi 2N 12B=   8N+   9B=  11N+   2B-  18B=  17N-  3.5  

 37 ESPOSITO Rosar 2N 15N=  11N=   4B-  38B+  17N=  32N-  30B+  3.5  

 43 CHIUMMO Sergio 3N 21N-  32B=  26N=  30B-  45N=  38B+  44N+  3.5  

 11 SCHIAPPOLI Dar 1N 49R=  37B=  38N+  34B-  22N=  30B+  18N-  3.5  

 32 LOMBARDO Claud 2N  9B-  43N=  44B=  45N+  30N=  37B+  25R-  3.5  

 15 SORRENTINO Mic 1N 37B=   2N=  31B+   9N=  10B=   5B-  26N-  3  

 21 GIGLIO Achille 1N 43B+   6N-  48N+  13B-  19N-  31B+  10N-  3  

 24 GALLO Thomas R 1N 47N+   7B=  12B-  27N+   9B-  22N=   8B-  3  

 29 IODICE Vincenz 2N  5N-  42B=  46N-  39B+  44N+   7B=  14N-  3  

  7 DI-GIULIO Mass CM 31B+  24N=  18B=  16N-  28B=  29N=  40R-  3  

 23 GALLINA Giacom 1N 45B-  35N+   2B-  14B-  42N+  41N+   4F-  3  

 31 RADICE Mario   2N  7N-  47B+  15N-  48B+  14N-  21N-  46B+  3  

 25 DI-GIOVANNI Gi 2N 48B+   9N=  10R-   3B+   5N=  13B-  32R-  3  

 22 CERRATO Robert 1N 44N-  40B+   3N+  18N-  11B=  24B=  28R-  3  

 35 DE-SIMONE Dari 2N 13N-  23B-  30N-  46R-  39N+  48B+  41B+  3  

 30 LOMBARDI Ottav 2N  6B-  41N-  35B+  43N+  32B=  11N-  37N-  2.5  

 44 NARDIELLO Luig 3N 22B+  36B-  32N=  10N-  29B-  27N+  43B-  2.5  

 42 GATTA Ferdinan 3N 20B-  29N=   8B=  28N-  23B-   3N+  33B=  2.5  

 33 CAPORALI Dante 2N 10N-   3B-  14N-  47B+  48N+  26B-  42N=  2.5  

 39 VANNINI Aldo   3N 17N-  26B=  40R-  29N-  35B-  47N+  27B+  2.5  

 46 MARINELLI Tobi 3N 51R=  12N-  29B+  35R-  27B+   8N-  31N-  2.5  

 45 BORRELLI Salva 3N 23N+  28R-  20N-  32B-  43B=  40R-   3B+  2.5  

 28 SANSO' Amedeo  2N  4B-  45R-  47N+  42B+   7N=  17B-  22R-  2.5  

 41 DI-GENNARO Ant 2N 19N-  30B+  17N-  26B+  20N-  23B-  35N-  2  

 38 IMPROTA Giovan 2N 16B-  14N+  11B-  37N-   8B-  43N-  36A+  2  

 48 RUSSO-SPENA Vi 2N 25N-  20A+  21B-  31N-  33B-  35N-  47B+  2  

 27 SAVIANO Sabato 2N  3N+  10B=  13N-  24B-  46N-  44B-  39N-  1.5  

  3 BUIANO Fabio   CM 27B-  33N+  22B-  25N-  26N-  42B-  45N-  1  

 47 BASILE Aldo    2N 24B-  31N-  28B-  33N-  40A+  39B-  48N-  1  

 40 DE-MARIA Dario 2N 18B-  22N-  39R-   8R-  47R-  45R-   7R-  0  

  

Elaboraz. G.Diena – Recco 



VARIAZIONE ELO dopo TURNO 7  - (solo su partite finite) 
 

num.   nome                citta'      elo in.   K           diff. 

------------------------------------------------------------------------------ 

 47  BASILE Aldo              NA   2N    1455   30             48- 

 14  BENEDETTO Massimo        NA   1N    1894   30             39- 

 45  BORRELLI Salvatore       NA   3N    1515   30             39+ 

 13  CANFORA Fabrizio         NA   1N    1904   30              6- 

 33  CAPORALI Dante           NA   2N    1646   30             15- 

 16  CASALE Antonio           NA   1N    1868   30             39+ 

 22  CERRATO Roberto          NA   1N    1789   30              0+ 

 43  CHIUMMO Sergio           NA   3N    1529   30             33+ 

 20  COZZOLINO Angelo         NA   2N    1796   30             15+ 

 36  DE-FAZIO Giovanni        NA   2N    1637   30             81+ 

 40  DE-MARIA Dario           NA   2N    1592   30             15- 

 35  DE-SIMONE Dario          NA   2N    1640   30              6+ 

 41  DI-GENNARO Antonio       NA   2N    1568   30              6+ 

 25  DI-GIOVANNI Giuseppe     NA   2N    1760   30             42+ 

 17  ESPOSITO Pino            NA   1N    1852   30              9+ 

 37  ESPOSITO Rosario         NA   2N    1634   30             45+ 

 24  GALLO Thomas Renato      NA   1N    1775   30              6+ 

 42  GATTA Ferdinando         NA   3N    1531   30             30+ 

 21  GIGLIO Achille           NA   1N    1795   30             18- 

 38  IMPROTA Giovanni         NA   2N    1604   30             18- 

 29  IODICE Vincenzo          NA   2N    1688   30              6- 

 30  LOMBARDI Ottavio         NA   2N    1688   30             24- 

 32  LOMBARDO Claudio         NA   2N    1682   30              6+ 

 26  LOMBARDO Michele         NA   2N    1737   30             21+ 

 12  LONGOBARDI Giuseppe      NA   1N    1909   30             57+ 

 46  MARINELLI Tobia          NA   3N    1514   30             30+ 

 10  MAZZARONE Maurizio       SA   CM    1951   30              6+ 

 44  NARDIELLO Luigi          NA   3N    1524   30             18+ 

 18  PRIMICINO Corrado        NA   1N    1802   30             42+ 

 31  RADICE Mario             NA   2N    1685   30              6- 

 48  RUSSO-SPENA Vincenzo     NA   2N    1448   30             12- 

 28  SANSO' Amedeo            NA   2N    1691   30             15+ 

 27  SAVIANO Sabato           NA   2N    1721   30             51- 

 15  SORRENTINO Michele       NA   1N    1892   30             15- 

 19  VALENZI Marco            NA   1N    1801   30             84+ 

 39  VANNINI Aldo             NA   3N    1593   30              6+ 

 34  VANNINI Claudio          NA   2N    1646   30             69+ 

 

------------------------------------------------------------------------------ 



CLASSIFICA FINALE 

 
            nome                  ctg.  punti buh.  ps  id  nv  cc 

------------------------------------------------------------------ 

  1'   1-FICCO Corrado            NA -M  6.5   29.5                  

  2'  12-LONGOBARDI Giuseppe      NA 1N  5.5   25.0                  

  3'   2-DELLA-CORTE Alessandro   CE CM  5.5   22.0                  

  4'   6-ACCARDO Francesco        NA CM  5.0   27.0                  

  5'  19-VALENZI Marco            NA 1N  5.0   26.5                  

  6'  16-CASALE Antonio           NA 1N  4.5   25.0                  

  7'  17-ESPOSITO Pino            NA 1N  4.5   24.0                  

  8'   9-ALTIERI Danilo M         NA CM  4.5   22.5                  

  9'  18-PRIMICINO Corrado        NA 1N  4.5   21.5                  

 10'  20-COZZOLINO Angelo         NA 2N  4.5   13.5                  

 11'   5-DELLA-RAGIONE Achille    NA -M  4.0   25.5                  

 12'  36-DE-FAZIO Giovanni        NA 2N  4.0   24.0  2.5             

 13'  13-CANFORA Fabrizio         NA 1N  4.0   24.0  1.5             

 14'   4-DE-ROSA Maria            NA WF  4.0   22.5                  

 15'  14-BENEDETTO Massimo        NA 1N  4.0   20.5                  

 16'  26-LOMBARDO Michele         NA 2N  4.0   20.0                  

 17'   8-ANTIGNANI Luigi          NA CM  4.0   11.5                  

 18'  10-MAZZARONE Maurizio       SA CM  4.0   11.0                  

 19'  34-VANNINI Claudio          NA 2N  3.5   28.5                  

 20'  37-ESPOSITO Rosario         NA 2N  3.5   21.0                  

 21'  43-CHIUMMO Sergio           NA 3N  3.5   18.0                  

 22'  11-SCHIAPPOLI Dario         NA 1N  3.5   17.0                  

 23'  32-LOMBARDO Claudio         NA 2N  3.5   16.5                  

 24'  15-SORRENTINO Michele       NA 1N  3.0   25.5                  

 25'  21-GIGLIO Achille           NA 1N  3.0   24.5                  

 26'  24-GALLO Thomas Renato      NA 1N  3.0   21.5                  

 27'  29-IODICE Vincenzo          NA 2N  3.0   18.5                  

 28'   7-DI-GIULIO Massimo        NA CM  3.0   18.0                  

 29'  23-GALLINA Giacomo          NA 1N  3.0   17.5  2.0             

 30'  31-RADICE Mario             NA 2N  3.0   17.5  1.0             

 31'  25-DI-GIOVANNI Giuseppe     NA 2N  3.0   14.5  1.0             

 32'  22-CERRATO Roberto          NA 1N  3.0   14.5                  

 33'  35-DE-SIMONE Dario          NA 2N  3.0   14.0                  

 34'  30-LOMBARDI Ottavio         NA 2N  2.5   22.0                  

 35'  44-NARDIELLO Luigi          NA 3N  2.5   21.0                  

 36'  42-GATTA Ferdinando         NA 3N  2.5   19.5                  

 37'  33-CAPORALI Dante           NA 2N  2.5   17.5                  

 38'  39-VANNINI Aldo             NA 3N  2.5   16.0                  

 39'  46-MARINELLI Tobia          NA 3N  2.5   15.5                  

 40'  45-BORRELLI Salvatore       NA 3N  2.5   14.5                  

 41'  28-SANSO' Amedeo            NA 2N  2.5   14.0                  

 42'  41-DI-GENNARO Antonio       NA 2N  2.0   24.0                  

 43'  38-IMPROTA Giovanni         NA 2N  2.0   19.5                  

 44'  48-RUSSO-SPENA Vincenzo     NA 2N  2.0   14.5                  

 45'  27-SAVIANO Sabato           NA 2N  1.5   18.5                  

 46'   3-BUIANO Fabio             NA CM  1.0   17.5                  

 47'  47-BASILE Aldo              NA 2N  1.0   13.5                  

 48'  40-DE-MARIA Dario           NA 2N  0.0    4.5                  

Legenda:  

FASCIA  da  o  MAGGIORE di 1950 – Premi per 1°, 2° e 3° classificato assoluto 

FASCIA   “A” ELO DA 1800 A 1949 – Premi per il 1° classificato 

FASCIA   “B” ELO DA 1600 A 1799 – Premi per il 1° e 2° classificato  

FASCIA “C” ELO INFERIORE A 1600 – Premi per il 1° classificato 

Le fasce A, B e C concorrono anche per i primi tre posti assoluti. 

Antonio Altieri 

  



TORNEO: PROMOZIONE 

ELENCO CONCORRENTI 
 

num.   nome            citta'        Elo Ital.  K  Elo Fide     ID 

------------------------------------------------------------------------------ 

  1  COPPOLA Mirco            NA   NC    1455   30     0    0115651 

  2  DE LUCIA Adolfo               NC    1428   30     0    0000000 

  3  DE PALMA Giuseppe M           NC    1440   30     0    0000000 

  4  DONADIO Giacinto              NC    1455   30     0    0120317 

  5  DELLA PIETRA Antonio          NC    1446   30          0000000 

  6  PICONE Elio                   NC    1440   30          0126384 

  7  SCOTTO Dario                  NC    1440   30     0    0000000 

  8  CANGEMI Loris                 NC    1440   30          0115650 

  9  CICERO Leonardo               NC    1440   30          0000000 

 10  IANNACCONE Fabrizio           NC    1392   30     0    0121918 

 11  IROLLO Francesco Salv.   NA   NC    1413   30     0    0123857 

 12  ROMANO Emanuele               NC    1440   30     0    0000000 

 

------------------------------------------------------------------------------ 
 

RISULTATI TURNO 1 
 

  1 COPPOLA Mirco                   2 DE LUCIA Adolfo              X  

  3 DE PALMA Giuseppe M             4 DONADIO Giacinto            1-0 

  5 DELLA PIETRA Antonio            6 PICONE Elio                 1-0 

  7 SCOTTO Dario                    8 CANGEMI Loris               1-0 

  9 CICERO Leonardo                10 IANNACCONE Fabrizio         0-1 

 11 IROLLO Francesco Salv.         12 ROMANO Emanuele              X  

 

 

 

RISULTATI TURNO 2                                       20/09/2005 
 

  3 DE PALMA Giuseppe M             5 DELLA PIETRA Antonio        0-1 

 10 IANNACCONE Fabrizio             7 SCOTTO Dario                0-1 

  1 COPPOLA Mirco                  11 IROLLO Francesco Salv.      1-0 

 12 ROMANO Emanuele                 2 DE LUCIA Adolfo             0-1 

  6 PICONE Elio                     4 DONADIO Giacinto            1-0 Forfait 

  8 CANGEMI Loris                   9 CICERO Leonardo             1-0 

 

 

RISULTATI TURNO 3 
 

  7 SCOTTO D'ABUSCO Dario           5 DELLA PIETRA Antonio        0-1 

  3 DE PALMA Giuseppe M             1 COPPOLA Mirco               1-0 

  2 DE LUCIA Adolfo                 6 PICONE Elio                 1-0 

  8 CANGEMI Loris                  10 IANNACCONE Fabrizio         1-0 

  4 DONADIO Giacinto               11 IROLLO Francesco Salv.       X  

  9 CICERO Leonardo                12 ROMANO Emanuele             0-1 

 

RISULTATI TURNO 4 
   

  5 DELLA PIETRA Antonio            2 DE LUCIA Adolfo             1-0 

  7 SCOTTO D'ABUSCO Dario           3 DE PALMA Giuseppe M         1-0 

 12 ROMANO Emanuele                 8 CANGEMI Loris               1-0 forfait 

  6 PICONE Elio                     1 COPPOLA Mirco               1-0 forfait 

 11 IROLLO Francesco Salv.         10 IANNACCONE Fabrizio         1-0 

  4 DONADIO Giacinto                9 CICERO Leonardo             1-0 

 

 

   



RISULTATI TURNO 5 

 
  5 DELLA PIETRA Antonio           12 ROMANO Emanuele             1-0 

  2 DE LUCIA Adolfo                 7 SCOTTO D'ABUSCO Dario        X  

  9 CICERO Leonardo                 3 DE PALMA Giuseppe M         1-0 forfait 

 11 IROLLO Francesco Salv.          6 PICONE Elio                 0-1 

  1 COPPOLA Mirco                   8 CANGEMI Loris               1-0 

 10 IANNACCONE Fabrizio             4 DONADIO Giacinto            0-1 

 

 

RISULTATI TURNO 6 
 

  4 DONADIO Giacinto                5 DELLA PIETRA Antonio        0-1 

 12 ROMANO Emanuele                 7 SCOTTO D'ABUSCO Dario       1-0 forfait 

  8 CANGEMI Loris                   2 DE LUCIA Adolfo             0-1 

  3 DE PALMA Giuseppe M             6 PICONE Elio                 0-0 

 10 IANNACCONE Fabrizio             1 COPPOLA Mirco               0-1 forfait 

  9 CICERO Leonardo                11 IROLLO Francesco Salv.      0-1 

 

RISULTATI TURNO 7 
   

  1 COPPOLA Mirco                   5 DELLA PIETRA Antonio         X  

  2 DE LUCIA Adolfo                11 IROLLO Francesco Salv.      1-0 

  7 SCOTTO D'ABUSCO Dario           9 CICERO Leonardo             1-0 

  6 PICONE Elio                    12 ROMANO Emanuele             0-1 

  8 CANGEMI Loris                   4 DONADIO Giacinto            1-0 

  3 DE PALMA Giuseppe M            10 IANNACCONE Fabrizio         1-0 

 

VARIAZIONE ELO dopo TURNO 7  - (solo su partite finite) 
 

num.   nome                citta'      elo in.   K           diff. 

------------------------------------------------------------------------------ 

  8  CANGEMI Loris                 NC    1440   30              0+ 

  9  CICERO Leonardo               NC    1440   30             93- 

  1  COPPOLA Mirco            NA   NC    1455   30             12+ 

  2  DE LUCIA Adolfo               NC    1428   30             48+ 

  3  DE PALMA Giuseppe M           3N    1500   30              9- 

  5  DELLA PIETRA Antonio          NC    1446   30             90+ 

  4  DONADIO Giacinto              NC    1455   30             18- 

 10  IANNACCONE Fabrizio           NC    1392   30             36- 

 11  IROLLO Francesco Salv.   NA   NC    1413   30              9- 

  6  PICONE Elio                   NC    1440   30             30- 

 12  ROMANO Emanuele               NC    1440   30              0+ 

  7  SCOTTO D'ABUSCO Dario         NC    1440   30             45+ 

 

TABELLONE FINALE 

 
  5 DELLA PIETRA A NC  6B+   3N+   7N+   2B+  12B+   4N+   1N=  6.5  

  2 DE LUCIA Adolf NC  1N=  12N+   6B+   5N-   7B=   8N+  11B+  5  

  7 SCOTTO D'ABUSC NC  8B+  10N+   5B-   3B+   2N=  12G-   9B+  4.5  

 12 ROMANO Emanuel NC 11N=   2B-   9N+   8F+   5N-   7F+   6N+  4.5  

  1 COPPOLA Mirco  NC  2B=  11B+   3N-   6G-   8B+  10G+   5B=  4  

 11 IROLLO Frances NC 12B=   1N-   4N=  10B+   6B-   9N+   2N-  3  

  8 CANGEMI Loris  NC  7N-   9B+  10B+  12G-   1N-   2B-   4B+  3  

  6 PICONE Elio    NC  5N-   4F+   2N-   1F+  11N+   3R-  12B-  3  

  3 DE PALMA Giuse 3N  4B+   5B-   1B+   7N-   9R-   6R-  10F+  3  

  4 DONADIO Giacin NC  3N-   6G-  11B=   9B+  10N+   5B-   8N-  2.5  

  9 CICERO Leonard NC 10B-   8N-  12B-   4N-   3A+  11B-   7N-  1  

 10 IANNACCONE Fab NC  9N+   7B-   8N-  11N-   4B-   1F-   3G-  1  

 

Elaboraz. G.Diena – Recco 

 

 



CLASSIFICA FINALE 

 
            nome                  ctg.  punti buh.  ps  id  nv  cc 

------------------------------------------------------------------ 

  1'   5-DELLA PIETRA Antonio        NC  6.5   24.0                  

  2'   2-DE LUCIA Adolfo             NC  5.0   25.5                  

  3'   7-SCOTTO D'ABUSCO Dario       NC  4.5   18.5                  

  4'  12-ROMANO Emanuele             NC  4.5   17.5                  

  5'   1-COPPOLA Mirco            NA NC  4.0   17.5                  

  6'  11-IROLLO Francesco Salv.   NA NC  3.0   20.0                  

  7'   8-CANGEMI Loris               NC  3.0   17.0                  

  8'   6-PICONE Elio                 NC  3.0   16.0                  

  9'   3-DE PALMA Giuseppe M         3N  3.0   15.0                  

 10'   4-DONADIO Giacinto            NC  2.5   16.5                  

 11'   9-CICERO Leonardo             NC  1.0   17.5                  

 12'  10-IANNACCONE Fabrizio         NC  1.0   13.0                  

 

Elaboraz. G.Diena - Recco 

 

Antonio Altieri 

   


